
 
 
 
 
 
 

ORE CLASSE LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

10
.0

0 
11

.0
0 

CL. 1 A MATEMATICA  NAPOILTANO MATEMATICA NAPOLITANO  POMPOINIO TALIANO POMPONIO  ITALIANO POMPONIO ITALIANO POMPONIO ITALIANO 

CL 2 A 
ITALIANO STANCO 

Moccia E / sostegno Whats App 
ITALIANO STANCO 

Moccia E / sostegno Whats App 
MATEMATICA NAPOLITANO 
Moccia E / sostegno Whats App 

CIONE P. RELIGIONE 
MATEMATICA NAPOLITANO 
Moccia E / sostegno Whats App 

INGLESE CIPRIANO 

CL 3 A MATEMATICA PANDISCIA ITALIANO FLAMMIA ITALIANO FLAMMIA INGLESE PANDISCIA ITALIANO FLAMMIA MATEMATICA PANDISCIA 

CL 4 A  Maiellano / Scienze Cipriano F. / Italiano Maiellano / Arte Cipriano F. / Italiano Cipriano F. / Italiano Maiellano / Georafia 

CL 4 B 
Cipriano F. / Italiano 

Vuolo C./ sostegno Whats App 
Maiellano / Geografia Cipriano F. / Arte Maiellano / Scienze Cipriano Anna / Inglese Cipriano F. / Italiano 

CL 5 A ITALIANO VUOLO MATEMATICA VUOLO PANDISCIA  STORIA ITALIANO VUOLO PANDISCIA GEOGRAFIA VUOLO MATEMATICA 

11
.0

0 
12

.0
0 

CL. 1 A RELIGIONE MATEMATICA NAPOLITANO INGLESE CIPRIANO POMPONIO SCIENZE POMPONIO STORIA POMPONIO GEOGRAFIA 

CL 2 A 
NAPOLITANO STORIA 

Moccia E / sostegno Whats App 
ITALIANO STANCO 

Moccia E / sostegno Whats App 
GEOGRAFIA NAPOLITANO 

Moccia E / sostegno Whats App 
ITALIANO STANCO 

Moccia E / sostegno Whats App 
STORIA NAPOLITANO 

Moccia E / sostegno Whats App 

SCIENZE NAPOLITANO 
Moccia E / sostegno Whats App 
 

CL 3 A MATEMATICA PANDISCIA ITALIANO FLAMMIA STORIA  FLAMMIA CIONE P. RELIGIONE SCIENZE FLAMMIA GEOGRAFIA FLAMMIA 

CL 4 A  Cipriano F. /Itaiano Maiellano / Geografia Cipriano F. / Italiano                  Maiellano / Scienze  Cipriano Anna / Inglese Maiellano / Geografia 

CL 4 B Maiellano / Scienze 
Cipriano F. / Italiano 

Vuolo C./ / sostegno Whats App 
Cione /religione Cipriano F. / Italiano 

Cipriano F. / Italiano 
Vuolo C./ / sostegno Whats App 

Cipriano F. / Italiano 
Vuolo C./ / sostegno Whats App 

CL 5 A ITALIANO VUOLO MATEMATICA VUOLO INGLESE CIPRIANO  PANDISCIA GEOGRAFIA PANDISCIA SCIENZE 

12:00 - 13:00 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 
STUDIO DOMESTICO 

ASSISTITO 

15
.0

0 
16

.0
0 CL 4 A Maiellano / Storia            Stanco / Matematica                Cione / Religione Stanco / Matematica Stanco / matematica  

CL 4 B Stanco / Matematica   
Stanco / Matematica 

Vuolo C./ / sostegno Whats App 
 Maiellano / Storia  

CL 5 A ITALIANO VUOLO MATEMATICA VUOLO  PANDISCIA STORIA ITALIANO VUOLO ITALIANO VUOLO INGLESE CIPRIANO 

16
.0

0 
17

.0
0 CL 4 A Stanco / Matematica  Stanco / Matematica  Maiellano / Storia  

CL 4 B             Maiellano / Storia Stanco / Matematica              
Stanco / Matematica  

Vuolo C./ / sostegno Whats App  
Stanco / Matematica  

CL 5 A INGLESE CIPRIANO   RELIGIONE CIONE   

17:00 - 18:00 DOCENTI IN ORARIO DOCENTI IN ORARIO DOCENTI IN ORARIO DOCENTI IN ORARIO DOCENTI IN ORARIO DOCENTI IN ORARIO 

18:00 
19:00 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

STUDIO DOMESTICO 
ASSISTITO 

        

LEGENDA: 
DISCIPLINA 

VIDEOLEZIONE CON SKYPE/CONTENUTI IN 
CLASSROOM 

STUDIO 
DOMESTICO 

REPERIBILITÀ CLASSROOM 
PER RISPOSTE STUDENTI 

REGISTRO ELETTRONICO SPAGGIARI 
SEZIONE DIDATTICA MULTIMEDIALE E 

AGENDA REGISTRAZIONE DI  
VIDEOLEZIONI 

     N.B.: nel suesposto prospetto il blocco orario indica la disponibilità per singola materia, nei 12 blocchi orari sarà data precedenza alle discipline di italiano e matematica con almeno due blocchi settimanali per classe. La presenza contestuale di 
due insegnanti in un blocco orario, indica rispettivamente la disponibilità oraria: 1a ora il primo insegnante -  2a ora secondo insegnante. Per le classi dalla prima alla terza della scuola primaria, le lezioni dei docenti saranno disponibili, visionabili e 
scaricabili attraverso apposito link fornito agli alunni sul registro spaggiari sezione didattica nella giornata in cui risultano in orario come da presente prospetto, restano confermate le procedure per l’assegno dei compiti e uso della sezione didattica 
del registro spaggiari per tutte le classi della primaria. Le classi 4e 5e effettueranno le videolezioni in diretta con skipe e/o classroom, e si avvarranno del registro spaggiari per i compiti da assegnare. I docenti di sostegno seguono le stesse procedure 
degli insegnanti curriculari. Per gli alunni BES/DSA/H sarà possibile effettuare dirette utilizzando canali esclusivi. Le programmazione settimanale va comunque annotata.  

Il Dirigente scolastico: 
Prof.: Nicola Trunfio 

Il responsabile di Settore: 
Prof.ssa Vuolo Lorella 

 

 

OR AR IO DI DATTI CA  A  DISTANZ A  
SCUOLA PR I MAR I A  DI  PRI MO G R ADO  

PLE SSO DI  TOR E LLA DE I  LOMBAR DI  
VALIDO FINO AL 3 APRILE 2020 


